
Znak sprawy: G.202.2.2022                Włocławek, 14.07.2022 r.
     
Zamawiający: 
Państwowa Uczelnia Zawodowa  
we Włocławku 
ul. 3 Maja 17 
87-800 Włocławek            

Informacja o wyborze oferty  
 
Dotyczy: Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Państwowej Uczelni Zawodowej we Włocławku 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że po dokonaniu badania  
i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3  

Ogólnopolska Grupa IT Danuta Walczak 
ul. Armii Krajowej 3/161 
10-072 Olsztyn 
z ceną brutto w wysokości 111 236,28 zł  
Oferta spełnia warunki SWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów na podstawie kryteriów oceny ofert od 
wszystkich członków Komisji, czyli 100,00 punktów.  
 

Informacja o złożonych ofertach: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

1 
El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 
ul. Racławicka 23 
73-110 Stargard 

156 412,95 zł 

2 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

127 858,50 zł 

3 
Ogólnopolska Grupa IT Danuta Walczak 
ul. Armii Krajowej 3/161 
10-072 Olsztyn 

111 236,28 zł 

4 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko-Biała 

114 231,33 zł 

 

Informacja o punktacji przyznanej ofertom: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Liczba pkt 

w kryterium 
cena 

Liczba pkt 
w kryterium 

okres gwarancji 
Razem 

2 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka  
Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

52,20 40,00 92,20 

3 
Ogólnopolska Grupa IT Danuta Walczak 
ul. Armii Krajowej 3/161 
10-072 Olsztyn 

60,00 40,00 100,00 

4 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko-Biała 

58,43 40,00 98,43 

 

REKTOR 

dr Robert Musiałkiewicz  


